l’incompliment en qüestió, sense que això impliqui, en cap cas, possibles pròrrogues 

del termini d’execució compromès per l’empresa adjudicatària en la seva proposta 

durant el procés de licitació. 

5. Pressupost de licitació i facturació 

El pressupost base de licitació d’aquest contracte és de dos-cents trenta-sis mil 

quatre-cents vint-i-tres euros amb setanta cèntims (236.423,70 €), i es desglossa 

d’acord amb el següent: 

Pressupost: 195.391,49 € 

Import total de l’IVA (21%)  41.032,21 € 

Pressupost base de licitació (IVA inclòs) 236.423,70 € 

L’import adjudicat serà facturat d’acord amb el què s’indica al projecte tècnic.